
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Anna MOLINARO” 

Via Cassia Nuova, 1 - 01027   Montefiascone (VT) 
/0761/826019 

 vtic82800t@istruzione.it- vtic82800t@pec.istruzione.it 

c.f. : 80022690566 

 

 
 

 
 
 
 

Oggetto: Decreto Rinuncia modulo 10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-107_LE PAROLE CRESCONO CON ME 
Codice Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-107 Estate_2022 

CUP: F34C22001380001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022_FSE-Socialità, apprendimenti, accoglienza; 
VISTA la Candidatura presentata da questo Istituto con prot. 10259 del 01/06/2022; 
VISTA la Lettera di autorizzazione al finanziamento dei progetti ricevuta con prot. 11449 del 27/06/2022; 
VISTO il Decreto di formale assunzione al bilancio prot. 12155 del 28/07/2022; 
VISTO il sollecito alla realizzazione dei progetti ricevuto agli atti dell’Istituto con prot. 4015 del 22/03/2022: 
CONSIDERATO che dalla selezione degli alunni non risulta un numero congruo di partecipanti al presente 
modulo; 

DETERMINA 
La rinuncia al modulo 10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-107_LE PAROLE CRESCONO CON ME relativo al progetto 
“Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 
studenti e per la socialità e l’accoglienza” Codice identificativo progetto 10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-107 
Estate_2022  
 

Nome Progetto Contributo ammesso COSTI PREVISTI 
Realizzazione di percorsi 
educativi volti al 
potenziamento delle 
competenze delle studentesse 
e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza 

 
Codice identificativo progetto 

Mod. A: 
Aggregato 03 Finanziamenti dallo 

Stato 
Voce 06 Altri finanziamenti vincolati 

dallo Stato 
Sottovoce 10 Programma operativo 
Complementare competenze e 
ambienti per l’ apprendimento (POC) 

Aggregazione: p 
Voce: 02 Progetti in ambito umanistico 
e sociale 
Sottovoce 17 PROGETTI DI 
SOCIALITÀ, APPRENDIMENTI E 
ACCOGLIENZA AVVISO N. 
33956/2022- 10.1.1A-FDRPOC-LA- 
2022-107 

10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-107  

Estate_2022  

  
10.1.1A-FDRPOC-LA-2022- 
107_LE PAROLE 
CRESCONO CON ME 

€ 5.082,00 € 5.082,00

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Rita Salvi 

Firma digitale ai sensi dell’articolo 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e 

Firmato digitalmente da MARIA RITA SALVI

VTIC82800T - A4CA801 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005523 - 28/04/2023 - IV.2 - U


		2023-05-03T00:43:40+0200
	MARIA RITA SALVI




